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Ansökan om konstaterande av kompetenserna som byggprojekterare hos 
förbundets nuvarande, ordinarie medlemmar som kompetenser inom 
svårighetsklassen sedvanlig enligt bygglagen (751/2023) 

 

Beslut Genom detta beslut godkänner miljöministeriet i enlighet med 14 § i lagen om 
påvisande av kompetensen hos personer som utför projekterings- eller 
arbetsledningsuppgifter inom byggande (812/2023) de projekterare som 
Suomen Arkkitehtiliitto - Finlands Arkitektförbund ry godkänt som ordinarie 
medlemmar i förbundet (2 263 st.) senast den 31 december 2024 att sköta 
motsvarande uppgifter i svårighetsklassen sedvanlig i enlighet med 
svårighetsklassen. Genom detta beslut godkänns dessa kompetenser i sin 
helhet som kompetenser enligt lagen. 

   
Motiveringar Organ som miljöministeriet bemyndigat i enlighet med lagen om påvisande 

av kompetensen hos personer som utför projekterings- eller 
arbetsledningsuppgifter inom byggande kan utfärda kompetensintyg från och 
med den 1 januari 2025. Genom detta beslut av miljöministeriet säkerställs 
att personer som har ett giltigt kompetensintyg för projekterings- eller 
arbetsledningsuppgifter inom byggande utfärdat av Suomen Arkkitehtiliitto - 
Finlands Arkitektförbund ry kan fortsätta i sina uppgifter utan att behöva 
ansöka om ett nytt godkännande när lagen träder i kraft. Suomen 
Arkkitehtiliitto - Finlands Arkitektförbund ry:s officiella medlemmar har 
kompetens att arbeta som projekterare i uppgifter i svårighetsklassen 
sedvanlig i hela Finland.  

Villkor  Suomen Arkkitehtiliitto - Finlands Arkitektförbund ry:s godkännande av 
kompetensen hos projekterarna ska ha grundat sig på kraven enligt 
markanvändnings- och bygglagen (132/1999).  

Giltighet  Detta beslut är i kraft den 1 januari 2025–1 januari 2030. 

Beslut  
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Ändringssökande  Ändring i beslutet kan sökas hos förvaltningsdomstolen på det sätt som 
anges i förvaltningsprocesslagen. 

 
Mer information  Mer information om beslutet ges av Kirsi White, regeringssekreterare, 

kirsi.white@gov.fi. 
 
 
 
 
 
 Regeringsråd Kirsi Martinkauppi  
 
 
 Regeringssekreterare Kirsi White  
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